
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 

2023. gada 12. aprīlī                                                   Nr. 7 

 

Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 08:30. 

Ārkārtas atklāta sēde, izņemot darba kārtības slēgtās daļas 2. jautājumu, sasaukta Pašvaldību 

likumā un Ādažu novada pašvaldības nolikumā noteiktajā kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētāja Karīna Miķelsone. 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vadītāja Jevgēnija Sviridenkova.  

Sēdē piedalās 11 deputāti1:  

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), 

Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), 

Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS). 

nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis 

(LRA), Jānis Ruks (LRA). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

Administrācijas darbinieki: Izglītības un jaunatnes nodaļas vadītāja Aija Kalvāne, Izglītības un 

jaunatnes nodaļas jaunatnes lietu speciāliste Ieva Pelcmane. 

Sēdē piedalās: 

Administrācijas darbinieki: Juridiskās un iepirkumu nodaļas vadītāja Everita Kāpa, pašvaldības 

izpilddirektors Guntis Porietis. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par noteikumu “Par skolēnu nodarbinātības pasākumiem vasaras brīvlaikā” projektu. 

- SLĒGTĀ DAĻA - 

2.  Par dzīvojamās telpas īres līgumu noslēgšanu. 

1.§ 

Par noteikumu “Par skolēnu nodarbinātības pasākumiem vasaras brīvlaikā” projektu 

(Kerola Dāvidsone, Ieva Pelcmane) 

I. KRASTIŅŠ lūdz informēt par aktivitātēm jauniešu mājas iekārtošanā Carnikavā.  

K. MIĶELSONE vērš uzmanību, ka notiek pašvaldības domes ārkārtas sēde2 un aicina deputātu I. 

Krastiņu izteikties par ārkārtas sēdes darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un sagatavotajiem 

 
1 Pašvaldības domē pavisam 15 deputāti. Deputātu piederība politiskajai partijai: 

JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – 

Saskaņa. 
2 Pašvaldību likuma 34. panta otrajā daļā noteikts, ka domes ārkārtas sēdes darba kārtību grozīt nedrīkst, izņemot 

šajā likumā noteiktos gadījumus. 



 2 

dokumentu projektiem. Informē, ka deputātam ir iespēja pēc pašvaldības domes ārkārtas sēdes 

noslēgšanas izrunāt viņa interesējošos jautājumus ar attiecīgajiem pašvaldības darbiniekiem.  

A. DENIŅA, K. MIĶELSONE, I. KRASTIŅŠ, A. KALVĀNE, S. BRAKOVSKA debatē par 

atbalstāmo vietu skaitu noteikumos norādītājās skolēnu vecuma grupās (A. Deniņa izsaka 

priekšlikumu noteikt lielāko atbalstāmo vietu skaitu skolēnu nodarbinātības pasākumos, kā arī 

veikt pieteikumu, kas netiks atbalstīti ierobežotā vietu skaita dēļ, uzskaiti. Aicina laicīgi informēt 

interesentus par pieteikšanās iespējām, publicējot sākumā paziņojumu, ka tiks organizēti skolēnu 

nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā, tad – informāciju par pieteikšanos nodarbinātības 

pasākumiem. K. Miķelsone pateicas deputātei A. Deniņai par priekšlikumu un ierosina, ka, lai 

nodrošinātu iespēju maksimāli lielajam skolēnu skaitam pieteikties nodarbinātības pasākumiem 

vasarā, izskatīt iespēju un noteikt līdzīgus, kā dalībai vasaras nometnēs ierobežojumus, kā skolēns 

var piedalīties nodarbinātības pasākumos tikai vienu reizi izsludinātajā periodā. I. Krastiņš lūdz 

informēt, kādas ir iespējas palielināt atbalstāmo vietu skaitu. K. Miķelsone informē, ka atbalstāmo 

vietu noteikšanā tika ņemts vērā pašvaldības budžets, kā arī vietu skaits ir vienāds ar 2022. gadā 

noteikto atbalstāmo vietu skaitu. Vērš uzmanību, ka jautājums par atbalstāmo vietu skaita 

palielināšanu tika izskatīts Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas šā gada 5. aprīļa sēdē 

un tiek virzīts izskatīšanai, plānojot pašvaldības 2024. gada budžetu. A. Kalvāne informē, ka 

skolēnu grupai no 13 līdz 15 gadiem atbalstāmo vietu skaits ir 60, kas ir atkarīgs no pašvaldības 

2023. gada budžetā apstiprinātā finansējuma, kā arī no pašvaldības aģentūras “Carnikavas 

komunālserviss” piedāvāto vietu skaita un kapacitātes nodrošināt darba vadītājus noteiktam 

skolēnu skaitam. Vērš uzmanību, ka skolēnu grupai no 15 līdz 20 gadiem vietu skaitu nosaka 

saskaņā ar Nodarbinātības valsts aģentūras (turpmāk - NVA) kvotām. Informē, ka pašvaldība savā 

pieteikumā norādīja lielāko par 2022. gadā atbalstāmo vietu skaitu, bet NVA atbalstīja noteikto 

vietu skaitu, vadoties no kvotām, kas noteiktas visai Latvijai. S. Brakovska ierosina pašvaldībai 

sadarboties ar novada uzņēmējiem un publicēt informāciju par uzņēmumos esošajām darba 

vietām). 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 11 “Par skolēnu nodarbinātības pasākumiem vasaras brīvlaikā” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

-SLĒGTĀ DAĻA- 

2.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līgumu noslēgšanu 

(Kerola Dāvidsone, Everita Kāpa) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 130 “Par dzīvojamās telpas īres līgumu noslēgšanu” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

 

Sēdi slēdz plkst. 08:48. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja      Karīna Miķelsone 

 

 

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja     Jevgēnija Sviridenkova 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


